CORDLESS GIGASET Modello C530 - CORDLESS GIGASET 
Modello C530 

2 39,50 0 22 96,38 

2 CAVO RJ11 5 metri - CAVO RJ11  1 4,50 0 22 5,49 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

83,50   83,50 22 18,37 101,87 

Importo totale della fornitura € 101,87 

(CENTOUNO/87 euro) 
  (197.248 lire) 

Consegna presso: DIREZIONE - VIA VICTOR HUGO N 3 PONTE PATTOLI (PG)